Plan-les-Ouates Cup

Plan-les-Ouates
Dimanche 8 Mai 2022

Solo finale U2 (U15)

Juge arbitre :

swiss aquatics &
artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Brohart Justine

Juges : Exécution Impression artistique
Juge 1: JACCARD Gladys Juge 1: Jardin Ariane
Juge 2 : Fautrel Isabelle Juge 2 : Huguenin Leanne
Juge 3 : Anex Marjorie Juge 3 : Spehrs Virginia
Juge 4 : Jaccard Mélisande Juge 4 : Pedulla Leila
Juge 5 : FARINA Magali Juge 5 : Piaget Juliette
Notes des juges
1 2 3 4
Blaser Nélia Red Fish Neuchatel
2007 Exéc. / Synch. 6,3 54 57 59
Imp. Artist. 57 56 58 55
Difficulté 51 56 57 5,5
Pénalités
RAPPO Tess Dauphins Synchro Vernier
2007 Exéc. / Synch. 59 58 53 55
Imp. Artist. 56 57 57 59
Difficulté 54 53 55 54
Pénalités
Padalino Alexia Cercle des Nageurs Monthey
2008 Exéc. / Synch. 60 56 55 56
Imp. Artist. 55 55 58 5,7
Difficulté 52 54 54 55
Pénalités
STANIMIROVIC Lidia Lausanne Natation
2007 Exéc. / Synch. 52 52 54 54
Imp. Artist. 53 53 56 52
Difficulté 51 52 53 5,2
Pénalités
PINCHART Mahaut Geneéve Natation 1885
2009 Exéc. / Synch. 48 52 53 51
Imp. Artist. 52 52 53 5.2
Difficulté 48 53 56 51
Pénalités
GASPAR Mélanie Meyrin Natation
2009 Exéc. / Synch. 45 52 52 49
Imp. Artist. 54 52 55 5.2
Difficulté 50 50 53 5,0
Pénalités

PLO-CUP_2022_U2.xlsm / Solo results print

08.05.2022 / Page 1

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:
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Difficulté
SUBLET Cédrine
DAGNEAUX Rachel
Hermann Clelia
Tauss Camille

BAGNAI Anna

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Resp. résultats :

Total

56,3000
17,1999
22,4000
16,7001

55,5666
16,5999
22,6668
16,2999

0,7334

55,1669
16,7001
22,2668
16,2000

1,1331

52,7000
15,9000
21,2000
15,6000

3,6000

51,7000
15,5001
20,8000
15,3999

4,6000

51,2669
15,2001
21,0668
15,0000

5,0331

Schafer Frédéric



7 IOVITA Teodora Geneéve Natation 1885

2007 Exéc. / Synch. 4,7 5,0
Imp. Artist. 52 5,0
Difficulté 4,7 5,1
Pénalités
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5,2
5,2
5,2

4,8
5,3
5,2

5,0
4,8
4,9

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

50,5332
14,7999
20,5332
15,2001

5,7668

Resp. résultats : Schafer Frédéric



