## **Plan-les-Ouates Cup**

Plan-les-Ouates Dimanche 8 Mai 2022



## Solo finale U2 (U15)

## RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge arbitre : Brohart Justine

	Juges :	uges : Exécution Impression artistique						Difficulté			
		Juge 1 : JACCARD (	Gladys	Juge 1 :	.: Jardin Ariane Juge 1:				Juge 1:	SUBLET Cédrine	
		Juge 2 : Fautrel Isabelle			Juge 2 : Huguenin Leanne Juge 2 :					DAGNEAUX Rachel	
		Juge 3 : Anex Marj	orie	Juge 3 :	3 : Spehrs Virginia Juge 3 : 4 : Pedulla Leila Juge 4 :				Juge 3:	Hermann Clelia	
		Juge 4 : Jaccard Me	élisande	Juge 4 :					Juge 4 :	Tauss Camille	
		Juge 5 : FARINA Magali			Juge 5 : Piaget Juliette Juge 5 :					BAGNAI Anna	
							s des ː	juges			
					1	2	3	4	5		Total
1	Blaser Nélia 2007		Red Fish Neucl	hâtel						Total Libre	56,3000
			Exéc. / Synch.		6,3	5,4	5,7	5,9	5,6	Exéc. / Synch.	17,1999
			Imp. Artist.		5,7	5,6	5,8	5,5	5,3	Imp. Artist.	22,4000
			Difficulté		5,1	5,6	5,7	5,5	5,6	Difficulté	16,7001
			Pénalités								
2	RAPPO Tess		Dauphins Synchro Vernier						Total Libre	55,5666	
	2007		Exéc. / Synch.		5,9	5,8	5,3	5,5	5,3	Exéc. / Synch.	16,5999
			Imp. Artist.		5,6	5,7	5,7	5,9	5,4	Imp. Artist.	22,6668
			Difficulté		5,4	5,3	5,5	5,4	5,7	Difficulté	16,2999
			Pénalités							Ecart pts	0,7334
3	Padalino Alexia Cercle des Na			eurs N	1onth	ey				Total Libre	55,1669
	2008		Exéc. / Synch.		6,0	5,6	5,5	5,6	5,2	Exéc. / Synch.	16,7001
			Imp. Artist.		5,5	5,5	5,8	5,7	5,5	Imp. Artist.	22,2668
			Difficulté		5,2	5,4	5,4	5,5	5,4	Difficulté	16,2000
			Pénalités							Ecart pts	1,1331
4	STANIMIROVIC Lidia		Lausanne Nata	ation						Total Libre	52,7000
	2007		Exéc. / Synch.		5,2	5,2	5,4	5,4	5,3	Exéc. / Synch.	15,9000
			Imp. Artist.		5,3	5,3	5,6	5,2	5,3	Imp. Artist.	21,2000
			Difficulté		5,1	5,2	5,3	5,2	5,2	Difficulté	15,6000
			Pénalités							Ecart pts	3,6000
5	PINCHART Mahaut Genève Natati			on 1885						Total Libre	51,7000
	2009		Exéc. / Synch.		4,8	5,2	5,3	5,1	5,2	Exéc. / Synch.	15,5001
			Imp. Artist.		5,2	5,2	5,3	5,2	5,2	Imp. Artist.	20,8000
			Difficulté		4,8	5,3	5,6	5,1	5,0	Difficulté	15,3999
			Pénalités							Ecart pts	4,6000
6	GASPAR Mélanie 2009		Meyrin Natatio	on						Total Libre	51,2669
			Exéc. / Synch.		4,5	5,2	5,2	4,9	5,1	Exéc. / Synch.	15,2001
			Imp. Artist.		5,4	5,2	5,5	5,2	5,0	Imp. Artist.	21,0668
			Difficulté		5,0	5,0	5,3	5,0	5,0	Difficulté	15,0000
			Pénalités							Ecart pts	5,0331

7	<b>IOVITA Teodora</b>	<b>Genève Natation</b>	1885	<b>Total Libre</b>	50,5332				
	2007	Exéc. / Synch.	4,7	5,0	5,2	4,8	5,0	Exéc. / Synch.	14,7999
		Imp. Artist.	5,2	5,0	5,2	5,3	4,8	Imp. Artist.	20,5332
		Difficulté	4,7	5,1	5,2	5,2	4,9	Difficulté	15,2001
		Pénalités						Fcart pts	5.7668